

על שפת ים כנרת

התנכלות לתרנגולותיו של ראש עיריית טבריה, משה צחר, נסתיימה בשחרור זולל התרנגולות לפי בקשו של ראש העיר. הסיבה: המתנכל נמנה על בוח' ריו של משה צחר.

שחקן הבימה לשעבר, מרדכי בר, חזר זה עתה ארצה, לאחר ששחק באמריקה הדרומית במחזה האניה האחרונה, אותו לא רק ביים אלא אף כתב (ביהודית).

התעמל הרביעי

לכבוד עולמי זכה סופר הכנה הצעיר והשחרור, לוי יצחק קי הירושלמי, הנהלת הוואר השמיטה את המרכאות מן הציון המופיע ליד שמו במדריך הטלפונים, פונים הכתירה אותו לוי יצחק קי הירושלמי, עתונאי הדור (במקום עתונאי הדור).

תיאטרון

איבסן - הבימה

50 השנים שחלפו מאז מותו של איבסן, הפכו את המחבר הנודע רבגי לזמרת קלאסית בתיאטרון, נערצת הרבה אך פופולארית רק מעט. ההצגה החדשה שלהבימה הביאה הוכחה נוספת לעובדה זו. איבסן הגאון יצא שלם מן הניסיון, אך ספק הוא, אם הצליח לרכוש את אהדתו של הקהל הרחב. הדבר מצער ביותר כיון שיון גבריאל בורקמן היא אחת היצירות הגדולות של התיאטרון המודרני.

בישיבת מערכת דבר הביע ד"ר שמשון מזצר על העובדה שבדבר השבוע נתפרסמה כתבה על חזירים, פנה אל עבר המגזין וזו ברל כצנלסון וקרא: "ברל, מי יגול עפר מעיניך? חזירים על דפי עתון פעלילים".

יציע הכנסת

למקנה פסימית על חבריו הגיע החיכ הפרוגרסיבי אירוב כהן, איש הנוער הציוני. קבע הוא: אצל חזירים רבים אי אפי שר לדעת אם הם מזכירים אל היציע, או שהם בעצמם יציע! אחר הפליט אירוב כהן חכמה צרפתית. כשפנה אליו בהלצה חיכ הפועל-המוזר, הלוחם ב' חזירים, מוכאל חזני, ושאל אותו מתי הוא מתכוון לפרוש מן הקואליציה, ענה לו כהן באי מרת הנימוס הצרפתית: "אחריו, אדוני".

שלמה לביא, חיכ מפא"י, איש עין חרוד ועדת הכלכלה של הכנסת, גילה השבוע את צורת נסיעתו הצנועה מעיין חרוד לירושלים: בסנדר מהמשק עד תל-אביב, משם באוטובוס של אש"ד.

לפיכך לא נשארו, בסופו של מחזה, אלא הכתפיים הרחבות של השחקן והבמאי יון גבריאל פינקל. הן הנושאות את יצירתו של הרוקח הנורבגי שעלולה היתה להיות אחת ההצלחות היפות ביותר של הבימה.

יון גבריאל בורקמן מאת הנריק איבסן. עברית: מנשה לוי. ההצגה: שמעון פינקל. הצייר: יוסף קארל.

עמוס קינז מערער

מיעוט השליחים לאמריקה. התנחנות רוח החלוציות בנוער.

הקרייזלר והחילה.

הספרות הזקנה והצעירה המחזור המשוער בתחליפים.

בספרו בשוטים ובעקרבים הופיע זה עתה בהוצאה עממית במחיר 1 ל"י ובהוצאה מהודרת במחיר 3.200 ל"י. הוצאת "ישראל", תל-אביב.

תחרות אופנועים

על גייע. ש. ערי שמשון" 1953 התחרות השלישית על גביע "שועלי שמשון" תיערך ביום ד', 18 במרס 1953. אופי התחרות: תלאת-שדה בדרכים משובשות, עליות וירידות, שטח מוצף מים, ועוד. המסלול: בקרבת תל-אביב, כולל כל סוגי הקרקע. האורך: 3 ק"מ. ההרשמה: עד יום ד', 11 במרס. התחרות פתוחה לכל סוגי האופנוע, דמוי ההרשמה: 2.500 ל"י. מקום ההרשמה: מערכת, העולם הזה, רחוב גליקסון 8, תל-אביב. אפשר להרשם גם בכתב, בתנאי שהודעה תכלוק את שם המשתתף, כתובתו, סוג ומספר האופנוע, דמוי ההרשמה.

כטריות אפניון תנובה טעמן משוכה. איכותן מעולה

ועתה... קורסים מסחריים מתקדמים בעברית!!!

לאחר שנים של עבודת-הכנה קפדנית, יכול עכשו המכון להגיש תורכה יסודית במקצועות הראשיים של מדע דמכחר בשפה העברית. הקורסים החדשים הם מעשיים ויעילים ביותר והוכנו במיוחד בהתחשב עם דרישת וצרכי הצבור בארץ. (בקורת חשבונות, המשק הקואופרטיבי, כלכלה, הנהלת חשבונות למתקדמים גם הכנסה ועוד).

פרטים מלאים על תכנית ההדרכה וההשתלמות נכללים במהדורה החדשה של המדריך המקצועי "הזמנות במסחר" אשר ישלח לכל דורסן!

פנה עוד היום אלינו - או שלח את התלשו אל:

המכון הבריטי למסחר בשותף פעולה עם

המכון העברי להוראה והשכלה בירושלים

רחוב בני-היהודה 2 ת.ד. 1259 ירושלים
שד' רוטשילד 15, ת.ד. 487 תל-אביב
רחוב הבנקים 5 ת.ד. 1474 חיפה

ל אל לשלוח לי חינם את המדריך המקצועי החדש "הזמנות במסחר" ופרטים מלאים על קורסים במקצוע שמי כתבתי

נחשון, "העולם הזה"

להלן 12 תחרויות כדורגל החשובות של השבת 7.3.53, בישראל ובבריטניה. השם הראשון בכל שורה מציין הקבוצה הביתית. ציין במשבצת הריקה בכל שורה:

- אם אתה מנחש שהקבוצה הראשונה (המארחת) תזכה בתחרות - רשום א'.
אם אתה מנחש שהקבוצה השניה (האורחת) תזכה בתחרות - רשום ב'.
אם אתה מנחש שהתחרות חסתיים בתיקו - רשום X.

Table with 2 columns: תוצאות אחרונות, תיקו. Rows 1-14 listing football matches and results.

המנחש נכונה את תוצאות של 12 התחרויות, יזכה במכשיר רדיו מתוצרת פיליפס. המנחש נכונה את תוצאות 11 תחרויות יזכה במיניו חינם שנת' על העולם הזה.

פרסי נחשונים ינתנו בכל שבוע לפותרים אשר תשובותיהם קרובות ביותר לפתרון הנכון. חתוך את הטבלה המסומנת יחד עם הת' לוש, או העתק את הטבלה וצרף אליה את התלוש הגנור, שלח אותם עד יום ו' 6.3.53 (ועד בכלל) למערכת העולם הזה ת.ד. 136 תל-אביב. יתקבלו פתורי נות שישאו חותמת דואר עד יום 6.3.53 על המעטפה יש לציין: נחשון מס' 2.

Form for name and address: תלוש נחשון 2, השם, הכתבת.



אפי באקר ואפי ארבי בקאר! אפי ארבי זכור באליהת אפי שפמן אפי ארבי את אפי

מיוצרת באשור הסתרדות דופאי השנים בישראל

גם מפני גשם



הסוכני

נוסד ב-1934

רחוב הרצל 89, תל-אביב טלפון 5473